ERRATA DO RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS HABILITADAS E INABILITADAS NA ANÁLISE TÉCNICA - EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2018 – CREDENCIAMENTO DE ATRAÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS PARA O MACAPÁ VERÃO 2018.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/ 2018 -
CREDENCIAMENTO DE ATRAÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS PARA O MACAPÁ VERÃO 2018, para nele fazer constar:

ONDE SE LÊ:

N° PROPONENTE ATRAÇÃO CATEGORIA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CONSIDERAÇÕES DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
4 DUAS TELAS PRODUÇÕES DJ MALUQUINHO MÚSICA SHOW

TIPO IV INABILITADO 46,60

N° PROPONENTE ATRAÇÃO CATEGORIA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CONSIDERAÇÕES DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
22 JULIELE ANDRADE MARQUES JULLI MARQUES - MPB NO RIO

AMAZONAS
MÚSICA SHOW

TIPO IV INABILITADO 39,60

N° PROPONENTE ATRAÇÃO CATEGORIA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CONSIDERAÇÕES DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
10 BENEDITO CLEI DOS SANTOS

BARBOSA CLEY LUNNA MÚSICA SHOW
TIPO V INABILITADO 41,60

LEIA-SE:

N° PROPONENTE ATRAÇÃO CATEGORIA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CONSIDERAÇÕES DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
4 DUAS TELAS PRODUÇÕES DJ MALUQUINHO MÚSICA SHOW

TIPO II HABILITADO 46,60

N° PROPONENTE ATRAÇÃO CATEGORIA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CONSIDERAÇÕES DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
22 JULIELE ANDRADE MARQUES JULLI MARQUES - MPB NO RIO

AMAZONAS
MÚSICA SHOW

TIPO III HABILITADO 39,60

N° PROPONENTE ATRAÇÃO CATEGORIA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CONSIDERAÇÕES DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
10 BENEDITO CLEI DOS SANTOS

BARBOSA CLEY LUNNA MÚSICA SHOW
TIPO IV HABILITADO 41,60

ODEMARINA SANTOS PEREIRA
Diretora - Presidente da Fundação Municipal de Cultura de Macapá - FUMCULT

Decreto n° 0593/2018 - PMM